
'lll0o ctrma uruIvEHa i . u
l U SARAJEVU

ruwd&2s'^03',2021
ffiA;; oi. c1 t"- ,rSjj
'lMnv@w

Sarajevo,

B.oj:

Na osnoru dlana 70. Zakona o jarnrim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48'

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o jar.nim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeu_r, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj 10-33-4-

14639 od 24.03.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jarmu nabavku

,,Medicinska sredstva 1111212021 za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva IIIl2l2021 za potrebe KCUS-a" koji se dodjeljuje

ponuiladu:

,,DIAMEDIC"doo

Prema ponudi broj 10-l 1-3-14378 od 23.03.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

obavezuje se ponutlad iz dlalla 1. ove odluke da u rokrr od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ'

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama'

Cl*ltWt^- ,!*. d"^ /*.-



OBRAZLOZENJE

Kliniiki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jarme nabavke' e-nabavke' objavio

obavjeitenjeonabavcibroj8g3.l.l-67l21oblavljenonaportaluE.nabavke05.02.2021.godine.

Jarmo otvaranje ponuda obavljeno j e dana 23.03.2O2L godine u 11m u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je je<lna (1) ponuda blagorremeno podnijeta' uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a' sljede6eg ponudada:

Komisija je konstatovala da je ponuda blagoY"tTl' te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani oa .t.ur" ilrin rtanoia Komisije i ov]ereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.

NakondetaljnoguvidauprimljeneponudeKomisijajekonstatovaladasukvalificiraniponutladiza
dalju ocjenu i lrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

, 
qajpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi

I f 10-11-3-14378 DIAMEDIC d o'o' 23 '03'2021' 08:45:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvrSena proclena

ponuda po utvrtlenom kriteriju iz jar, rog oglasa i izvrsen odabir najpovoljnijeg ponutlada'

Kriteriji na osnol'u kojih je izrnSen odabir najpovoljnijeg ponudada su:

1 10-11-3-14378 DIAMEDIC d o o' 23 .03.2021. 08:45',

sredstva ll[J2l202l za Potrebe

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg'

NAPOMENA:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg'

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska

KCUS-a, dodjeli dobavljaiima

tlt^loUrr,^,' J*- d. //-,"*-

Cijena



DI;lMIDfE-d.e.o'
Tag"".t tE ..s* materijal aplikabilni na tehnologuu u

vlasniitw lmmulite 1000 ili ekvivalent u ukupnom iznosu od

144.263,83KM
LOT 1

u ukupnom iznosu od

918.617,52KM
LOT 2 Reagensi i potrosni materual apltGbltru na rcrururuguu u

vlasni5tlu BN II Laser Nefelometar ili ekvivalent

Ukupno bez PDV-a:

1.062.881,3s KM

Iznos PDV-a:

1E0.689,83 KM

Ukupno sa PDV-om:

1.243.571,1E KM

- Rok isporuke trazenog materijala ne duze od 30 dunu od datom.- --a .luzben" na-dzbe odnosno 29 dana

od datuma sluZbene narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- not,rpot."t" ugovoreni-h materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 mjeseca

dispozitiw.
K,qf3:
3ioi ffi;

PRAVNA POUKA:
i""ti p""rart t"li i,na legitiman interes za konkretafl ugovor o javnoj nabavci i koji smatm da je ugovomi orgafl u tokl konketnog

po.,upL dod.i.l" ugovora prekr5io jednu ili vile odredbi zakona o javnim nabavkama BiH (.,Sluzberi glasnik BIH',- broj 39/14) i/ili

podzakonskih akara, ima pravo uloziti ,albu ugovomom olganu u roku od l0 dana Po prijemu Odluke o i7-boru, shodno ehnu 99 i Chnu

101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

REKAPITTILACIJA

11o/o PDY-aUkupan imos bez

PDV-a

24.524,85IAMEDIC d.o.o.

156.164,98918.617

Itln,t,tW e^ & /L*

LOT Ponudad
Llkupan iznos sa PDV'

om

LOT 1 144.263,83KM 168.7E6,6U Ki\4

LOT 2 DIAMEDIC d.o.o. I.074.'/62,5U KM

UKI]PNO 1.062.881,3s KM 180.689,83 KM 1.243.571,18 KM


